
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

Information Technology Solutions 

  

Solární LED nástěnné svítidlo je určeno k osvětlení 
venkovních prostor, v nichž není k dispozici elektrická 
přípojka, např. zahradních domků, garáží, ideální pro 
osvětlení přístupových cest a chodníků, zahrad, 
chodeb, přístřešků...atd. Solární LED reflektor není 
vhodný ke komerčnímu využití. 

Solární LED nástěnné svítidlo se solárním článkem a 
akumulátorem ovládaným za tmy pomocí pohybu. 

Solární článek přeměnuje světelnou energii ze 
slunečního záření na elektrickou energii. Tím se 
nabíjí akumulátorové články v přihrádce na 
akumulátory (součástí balení). V těchto 
akumulátorech se ukládá elektrická energie 
dodávaná solárním článkem. Plně nabité 
akumulátory svítí zhruba 6 hodin, pokud je vypínač 
ZAP/VYP v poloze "ON". Nabití zcela vybitých 
akumulátorů trvá v létě při vydatném dopadu 
slunečních paprsků asi 1 až 2 dny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : HG00375C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

Solární LED nástěnné svítidlo se 4 výkonnými LED a 
hlásičem pohybu, nerez 

MODEL: HG00375C 

 

 

O jasné a rozptýlené světlo se starají 4 LED 
diody umístěné v reflektoru. Osvětlení 
začne pracovat až za tmy díky 
integrovanému soumrakovému spínači. Při 
stmívání či za tmy senzor zachycuje změnu 
úhlu tepelného záření, způsobenou 
osobami, které projdou kolem něj. Pokud 
pohybový senzor zaznamená pohybující 
se osobu, sepne světlo. Světlo se vypne po 
cca 40 vteřinách poté, kdy senzor 
zaznamenal poslední pohyb. 

Hlavní vypínač na reflektoru. Vodotěsné 
provedení. Celoroční použití bez dalších 
nákladů 

VLASTNOSTI: 

• úsporné osvětlovací zařízení s 
pohybovým senzorem a s 
integrovaným soumrakovým 
senzorem 

• těleso z nerezavějící ušlechtilé 
oceli 

• doba svícení až 6 hodin (eko 
režim při optimálním nabití) 

• pohybový senzor s extra silným 
světlem až na 40 sekund 

• Dosah cca 5 metrů (v závislosti na 
povětrnostních podmínkách) 

• úhel pohybového senzoru: 
horizontálně cca 100 stupňů, 
vertikálně cca 90 stupňů 

• odolný vlivům počasí (vhodný do 
exteriéru) a chráněný proti 
stříkající vodě podle IP43 

• dodáváno včetně vyměnitelných 
akumulátorů 

 

 

 

 

 

Magna aliquam erat volu isi enim ad minim veniam 

melo eratta dolore magnus. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Použití: Venkovní 

Provozní napětí: 3,6V 

Akumulátory: 3 x akumulátor NiMH  1,2V. 900 mAh,AAA 

Světelný zdroj: 4 LED diod ,0,5W (LED diody nelze vyměnit) 

Solární článek: max.5,5V, max.100 mA 

Senzor pohybu - dosah: cca 5 metrů 

Senzor pohybu – snímací úhel: cca  100° horizontálně, 90°vertikálně 

Doba svícení při plném nabití: Až 6 hodin 

Doba svícení: cca 40 vteřin 

Soumrakový spínač: ANO (pro spínání svítidla za tmy) 

Doporučená výška instalace: ideální je výška 2 metry nad zemí 

Světelný tok: cca 75 lm 

Teplota barvy ( barva světla): cca 5400 K (studená bílá) 

Životnost LED: cca 15000 hod. 

Typ materiálu: ušlechtilá nerezavějící ocel / plast 

Krytí: IP43 (voděodolný proti stříkající vodě) 

Rozměry (Š x V x H): 218 x 185 x 95mm 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : HG00375C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 
 
 
 

Provozovatel internetového obchodu 

Pavel Kučera 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


